LramMpPIoN
Power & force

MI'IJTI-OCTpMpOBaHHbIH KaTanor 3anacHbIX YacTew

Mogensb: IGG980

Ne | Aptukyn/ L Ne ApTukyn/ L K-so
Description HanmeHoBaHue K-Bo Description HanmeHoBaHue
Part NO Part NO
1 | 95001001 | Screw M6x14 bont M6x14 2 14 95001014 | Carburetor MpoknagKa nog 1
gasket (A) KapbtopaTop
2 | 95001002 | DC Socket PoseTka 12B 1 15 95001015 | Carburetor KapbtopaTtop 1
3 | 95001003 | Engine switch BbikntoyaTtenb 1 16 95001016 Spring Mpy*KnHa pblyara 1
3aXKMraHus
4 | 95001004 | Screw M6x16 Bont M6x16 3 17 95001017 | Carburetor MpoknazKa kapbropaTtopa 1
gasket (B)
5 | 95001005 | Generator cover | KpbiwkKa 1 18 95001018 Screw M4x16 Bont M4x16 1
reHepaTtopa
6 | 95001006 | Vibration BubpowusonaTtop 4 19 95001019 | Air filter cover Kpblwka ¢punbTpa 1
absorber
7 | 95001007 | Screw M6x25 Bont M6x25 2 20 95001020 | Airfilter core Bo3aywHbI dpunbtp 1
8 | 95001008 | Screw M6x8 Bont M6x8 2 21 95001021 | Screw M6x60 Bont M6x60 2
9 | 95001009 | Fan KpbinbyaTka 1 22 95001022 Plate MnaTta KpenneHua 1
KapbtopaTopa
10 | 95001010 | Nut M10x1,25 laika M10x1,25 1 23 95001023 AC socket PoseTka 220B 1
11 | 98001011 | Rotor PoTop 1 24 98001024 Panel MaHenb ynpasneHua c 1
WHBEPTOPHbIM 610KOM
12 | 95001012 | Screw M5x25 Bont M5x25 2 25 95001025 Screw M4x8 Bont M4x8 2
13 | 98001013 | Stator unit Cratop 1 26 98001026 Inverter NHBepTOpPHbIV 610K 1




LramMpPIoN
Power & force

MﬂﬂlOCTpMpOBaHHbII‘a KaTanor 3anacHbIX YacTew

Mogensb: IGG980

Ne | Aptukyn/ o Ne ApTtukyn/ o K-Bo
Description HanmeHoBaHue K-Bo Description HanmeHoBaHue
Part NO Part NO

1 | 95002001 | Carrying handle | PykosaTtka 1 6 98002006 | Muffler rnywurens 1
2 | 95002002 | Fuel tank TonnueHbI 6aK 1 7 95002007 | Exhaust gasket YNNOTHUTENbHOE KONbL,O 1
3 | 95002003 | Fuel tank cap KpblwkKa 6aka 1 8 95002008 | Fuel hose TONAMBHbIW WAAHT 1
4 | 95002004 | Measuring cup MepHbIii cTakaH 1 9 95002009 Fuel cock TonnunBHbLIN KpaH 1
5 | 95002005 | Fuel filter CeTtyatblt GUNBLTP 1




LramMpPIoN

Power & force

MI'IJTI-OCTpMpOBaHHbIﬁ KaTanor 3anacHbIX YacTew

Mogensb: IGG980

ool

10

Ne | Aptukyn/ L Ne | Aptukyn/ L K-B0
Description HanmeHoBaHue K-Bo Description HanmeHoBaHue
Part NO Part NO
1 | 95003001 | Crankcase (A) | Kaprtep (A) 1 37 | 95003037 Washer Waiba 2
2 | 95003002 | Bearing MoawunnHmk 2 38 | 95003038 Nut M6 Maiika M6 2
KO/JeHBaNa
3 | 95003003 | Crankshaft Konewsan 4 39 | 95003039 Air shroud [lednexTop 1
assembly
4 | 95003004 | Pin LWtnoT KapTepa 2 40 | 95003040 Screw M6x12 bont M6x12 2
5 | 95003005 | Crankcase (B) | Kaptep (B) 1 41 | 95003041 Clamp XomyT 1
6 | 95003006 | Oil seal CanbHUK KoNeHBana 1 42 | 95003042 Coil assembly HW3KoBONBLTHBIN 610K 1
MarHeTo
Throttle
7 | 95003007 adjustment MnactuHa 1 43 | 95003043 Spring washer Mpy*KWHHas waiba 2
plate
8 | 95003008 | Spring Mpy*KnHa 1 44 | 95003044 Screw M6x16 bont M6x16 2
9 | 95003009 | Governorarm | Pblyar perynstopa 1 45 | 95003045 Screw M6x55 Bont M6x55 2
obopoTos
Nut M6 . Load bonT perynnpoBku
10 | 95003010 Maka M6 1 46 | 95003046 . 1
adjustment HarpysKku
screw
11 | 95003011 | Clip XomyTt 1 47 | 95003047 Spring Mpy*unHa 6onta 1
12 | 95003012 | Governor Ban perynatopa 1 48 | 95003048 Screw M6x50 Bbont M6x50 4
shaft 060poToB
13 | 95003013 | Oil seal CanbHUK Bana 1 49 | 95003049 Oil seal CanbHUK KosleHBaa 1
14 | 95003014 | Bearing MoAWwnnHUK 1 50 | 95003050 Flywheel MaxoBuK 1
15 | 95003015 | Clip CronopHoe Koabuo 1 51 95003051 Nut M10x1,25 lFanka M10x1,25 1
16 | 95003016 | Governor fork | Bunka perynatopa 1 52 95003052 Screw M6x12 bont M6x12 1
17 | 95003017 | Washer LWaiba 2 53 | 95003053 Friction plate MnaTta cobayek 1
18 | 95003018 | Spring washer | Mpy*KnHHasA waliba 2 54 | 95003054 Clip CTonopHoe Ko/bLo 1
19 | 95003019 | Screw m3x8 BuHT 3x8 2 55 95003055 Ratchet CobauKa cTapTepa 1




LramMpPIoN

Power & force MANOCTPMPOBaHHbIM KaTasor 3anNacHbIX YacTel Mogenb: IGG980
20 | 95003020 | Collar BTynka 1 56 | 95003056 Reel BapabaH cTapTepa
Governor .
21 | 95003021 weight Konbuo 1 57 | 95003057 Spring Bo3BpaTHasA Npy»XnHa
assembly
22 | 95003022 | Screw m6x12 BUHT 6x12 2 58 | 95003058 Starter handle Pyuka ctaptepa
23 | 95003023 | Spring washer | Mpy»WHHas waiba 2 59 | 95003059 Rope LHyp cTapTepa
24 | 95003024 | Washer LWait6a 2 60 | 95003060 Fan case KpbilwKka crapTepa
25 | 95003025 | Bearing MoAwnnHUK 1 61 | 95003061 Screw Méx12 Bont M6x12
nanbLa
26 | 98003026 | Piston pin Manew nopwHa 1 62 95003062 Gasket Mpoknagka nog
TENN0U3019TOP
27 | 95003027 | Clip CTonopHoe Ko/bLo 2 63 95003063 Screw M3x8 bont M3x8
28 | 98003028 | Piston MopweHb 1 64 | 95003064 Spring washer Mpy*KMHHasA warba
29 | 98003029 | Pistonring(B) | HwxHee 1 65 | 95003065 Washer LWarba
NMopLHeBoe Ko/bLo
30 | 98003030 | Pistonring (A) | Bepxtee 1 66 | 95003066 | Reelvalveplate | npacruna knanawa
NMopLHeBoe Ko/bLo
31 | 95003031 | Gasket Mpoknaaka 1 67 | 95003067 Reel valve Knanaw
unanMHapa
32 | 98003032 | Cylinder UnnmHap 1 68 | 95003068 Manifold Tennonsonatop
33 | 95003033 | Gasket MpoKnagKka ronosku 1 69 | 95003069 Screw M6x20 bont M6x20
34 | 95003034 | Cylinder head | FonoBKa uMaMHApa 1 70 | F7TC Spark plug CBeya 3aKuraHus
35 | 95003035 | Screw BonT M6x100 2 71 | 95003071 Ignition coil BbICOKOBOIbTHbIN 610K
M6x100 MarHeTo
36 | 95003036 | Bolt Wnunbka 2 72 | 95003072 Screw Méx16 Bont M6x16

UMAMHApPa




